Le scénario de stress montre ce que vous pourriez récupérer dans des circonstances de marché extrêmes, et ne prend pas en compte la situation où nous ne

sommes pas en mesure de vous payer. Les chiffres présentés incluent tous les coûts du produit lui-même. Les chiffres ne tiennent pas compte des charges

d'intérêt et de votre situation fiscale personnelle, qui peuvent également affecter le montant que vous récupérez.

CFD sur Indices GERMANY 40 Index
Remarques

Prix d'ouverture P 14,000 EUR

Sera calculé sur la base du meilleur prix demandé pour les

ordres d'Achat (Long), ou du meilleur prix offert pour les Ventes à

découvert (Vente).

Quantité Q 2 Contracts

Effet de levier L 20
(1:20)

Valeur d'ouverture (du trade)) OV = P x Q 28,000 EUR

Marge initiale IM = OV / L 1,400 EUR

Devise du compte  EUR

 !

https://50k.trade/Agreements/RiskDisclosure

Acheter

(LONG)

 Court

Scénario de

performance à

l'achat

Prix de

clôture

(meilleure

offre)

Changement

de prix

Valeur

actuelle

[USD]

Profit/Perte

[USD]
Rendement

Scénario de

performance à

la vente à

découvert

Prix de

clôture

(meilleure

demande)

Changement

de prixe

Valeur

actuelle

[USD]

Profit/Perte

[USD]]
Rendement

Favorable 14,175 +1.25% 28,350 +350 +25 % Favorable 13,825 -1.25% 27,650 +350 +25 %

Modéré 14,035 +0.25% 28,070 +70 +5 % Modéré 13,965 -0.25% 27,930 +70 +5 %

Défavorable 13,965 -0.25% 27,930 -70 -5 % Défavorable 14,035 +0.25% 28,070 -70 -5 %

Stress 13,825 -1.25% 27,650 -350 -25 % Stress 14,175 +1.25% 28,350 -350 -25 %

Que se passe-t-il si la société est incapable de payer ? Si la société est incapable de remplir ses obligations financières envers ses clients, les pertes de tous

les clients éligibles ayant droit à une réclamation seront couvertes par le Fonds de Compensation des Investisseurs (« FCI ») pour les Clients des CIFs. Le

paiement de la compensation par le FCI ne doit pas dépasser 20 000 EUR ou 90 % des réclamations couvertes cumulées de l'investisseur couvert, la valeur

la plus basse étant retenue, au total pour chaque client éligible, indépendamment du nombre de comptes détenus, de la devise et du lieu de l'offre du service